РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация  Тулунского муниципального  района

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

__29 мая  ___   2013 г.   № _169___

г. Тулун

О дополнении в приказ

№ 161 от 22.05.2013 г.

 Руководствуясь п. 2.2.  Положения об Управлении образования

администрации Тулунского муниципального района, утверждѐнного

решением Думы Тулунского муниципального района от 26.04.2012 г. № 318

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Внести дополнения в  Схему подвоза участников ГИА в 2013 г. приказа

№161  от 22.05.2013 г. Схему подвоза участников ГИА в 2013 г. читать в

следующей редакции: см. приложение 1

2. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник  Управления образования

администрации Тулунского

муниципального района                         А.Н. Даштоян

Приложение 1.

Схема подвоза участников ГИА в 2013 г.
экзамен дата

проведения

наименование

ППЭ

Кол-во

участников

ОУ прикрепленные к ППЭ

(кол-во участников + сопровожд)

Организация подвоза Норма ГСМ Сумма  Резервный

транспорт

География

Литература

13 июня

(четв.)

Писаревская

СОШ

3

1

 Алгатуйская СОШ (1+1) Газель 33,36 1090 Автобус

Бадарской

СОШ

 Азейская СОШ (1+1) Газель  16,53 495,9

 Будаговская СОШ (1+1) л/т 9,9 297

 Бурхунская СОШ (1+1) л/т 30,3 909